

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงบ้านพักครู 12 ยูนิต วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงบ้านพักครู 12 ยูนิต วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน		
สถานที่ก่อสร้าง	วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา		
ประมาณราคากลางโดย	คณะกรรมการประมาณราคาและกำหนดราคากลาง		
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29	เดือน เมษายน	พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ปรับปรุงบ้านพักครู 12 ยูนิต วิทยาลัยการอาชีพ พะเหลียน	2,307,583.01	1.3047	3,010,703.55	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,010,703.55	

.....
(นายศุทธิศานต์ หงษ์สตาร์)
ประธานกรรมการ

.....
(นายศราวุธ ปูนสุข)
กรรมการ

.....
(นายทฤบดินทร์ บุญเลิศ)
กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ปรับปรุงบ้านพักครู 12 ยูนิต วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงบ้านพักครู 12 ยูนิต วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคาและกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

29

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงบ้านพักครู 12 ยูนิต								
1	ฝ้าเพดาน								
1.1	ค่ารื้อเพดานฉาบเรียบนำไปทิ้ง	1105.20	ตร.ม.		0.00	25.00	27,630.00	27,630.00	
1.2	ยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	516.00	ตร.ม.	298.00	153,768.00	75.00	38,700.00	192,468.00	ชั้นบน
1.3	ยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	457.20	ตร.ม.	298.00	136,245.60	75.00	34,290.00	170,535.60	ชั้นล่าง
1.4	ทาสียิปซัมบอร์ด	1057.20	ตร.ม.	47.00	49,688.40	30.00	31,716.00	81,404.40	
2	พื้นไม้								
2.1	ค่ารื้อพื้นไม้	243.60	ตร.ม.		0.00	65.00	15,834.00	15,834.00	
2.2	ติดตั้งพื้นไม้ปาร์เก้ไม้หนา 19 มม. ขนาด 1 3/4x12 นิ้ว	234.60	ตร.ม.	781.00	183,222.60	95.00	22,287.00	205,509.60	
2.3	พื้นไม้เนื้อแข็งเขาเขาร่องรางลิ้น 1x6 นิ้ว เซาะร่องรางลิ้น	9.00	ตร.ม.	953.00	8,577.00	188.00	1,692.00	10,269.00	
2.4	คก ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x6"	14.35	ลบ.ฟ.	750.00	10,762.50	30.00	430.50	11,193.00	3.5 ม. 20 ท่อน
2.5	ทาสีข้อมไม้และรักษาเนื้อไม้ (สีรองพื้นกับเชิ้อรา 1 เทียว	296.16	ตร.ม.	94.00	27,839.04	38.00	11,254.08	39,093.12	
	สีข้อมไม้ 3 เทียว)				-		-	0.00	
2.6	ค่าขัดพื้น (ด้วยเครื่องจักร)	243.60	ตร.ม.		-	50.00	12,180.00	12,180.00	
2.7	ขัดและยาแนวพื้นบันได	52.56	ตร.ม.	20.00	1,051.20	65.00	3,416.40	4,467.60	
	รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	4,229.47			571,154.34		199,429.98	770,584.32	

(นายศุทธิศานต์ หงษ์สตาร์)
ประธานกรรมการ(นายศราวุธ ปูนสุข)
กรรมการ(นายชอุบดินทร์ บุญเลิศ)
กรรมการเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ปรับปรุงบ้านพักครู 12 ยูนิต วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงบ้านพักครู 12 ยูนิต วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคาและกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

29

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	บันไดไม้								
3.1	รีอบันได ไม้พร้อมขนย้าย	52.56	ตร.ม.			80.00	4,204.80	4,204.80	
3.2	ทำบันได ไม้เนื้อแข็ง	52.56	ตร.ม.	1,560.00	81,993.60	150.00	7,884.00	89,877.60	
4	ประตู + หน้าต่าง								
4.1	ป1 ประตูบานไฟเบอร์กลาส ขนาด 0.90x2.00 ม.	7.00	บาน	3,900.00	27,300.00	135.00	945.00	28,245.00	หน้าบ้าน
4.2	ป2 ประตูบานไฟเบอร์กลาส ขนาด 0.80x2.00 ม.	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	120.00	360.00	10,860.00	หลังบ้าน
4.3	ป4 ประตูบานไฟเบอร์กลาส ขนาด 0.80x2.00 ม.	18.00	บาน	3,500.00	63,000.00	120.00	2,160.00	65,160.00	ห้องนอน
4.4	ป4 วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x2.00 ม.	18.00	ชุด	850.00	15,300.00	160.00	2,880.00	18,180.00	
4.5	บานพับ ขนาด 5"x4"	36.00	ชุด	149.00	5,364.00			5,364.00	ชุดละ 2 อัน
4.6	กุญแจลูกบิดประตูสแตนเลสค้ำ	28.00	ชุด	490.00	13,720.00	100.00	2,800.00	16,520.00	ทั่วไป
	รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	4,444.59			788,331.94		220,663.78	1,008,995.72	

(นายศุทธิศานต์ หงษ์สตาร์)
ประธานกรรมการ

(นายศราวุธ ปูนสุข)
กรรมการ

(นายชอุบดินทร์ บุญเลิศ)
กรรมการเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงบ้านพักครู 12 ยูนิต วิทยาลัยการอาชีพพะเยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงบ้านพักครู 12 ยูนิต วิทยาลัยการอาชีพพะเยา
สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยการอาชีพพะเยา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	วิทยาลัยการอาชีพพะเยา สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคาและกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.9	หน้าต่าง								
	- วงกบอลูมิเนียมสีชา								
	- กรอบบานอลูมิเนียมสีชาเป็นบานเลื่อน								
	- กระจกเขียวใส หนา 6 มม.								
4.9.1	น1 บานเลื่อน 4 บาน ขนาด 2.00x1.10 ม. ระยะตามพื้นที่จริง	52.00	ชุด	3,900.00	202,800.00	1,600.00	83,200.00	286,000.00	
4.9.2	น2 บานเลื่อน 2 บาน ขนาด 1.60x1.10 ม. ระยะตามพื้นที่จริง	36.00	ชุด	3,600.00	129,600.00	800.00	28,800.00	158,400.00	
4.9.3	น3 บานเกล็ดซ้อน ขนาด 1.30x0.50 ม. ระยะตามพื้นที่จริง	12.00	ชุด	1,450.00	17,400.00	500.00	6,000.00	23,400.00	
4.9.4	น4 บานเลื่อน 2 บาน ขนาด 1.00x1.10 ม. ระยะตามพื้นที่จริง	4.00	ชุด	1,950.00	7,800.00	800.00	3,200.00	11,000.00	
4.9.5	น5 บานติดตายตามแบบเดิม ขนาด 0.90x1.10 ม.	12.00	ชุด	1,100.00	13,200.00	350.00	4,200.00	17,400.00	
4.9.6	น6 บานติดตายตามแบบเดิม ขนาด 1.00x1.10 ม.	12.00	ชุด	1,100.00	13,200.00	350.00	4,200.00	17,400.00	
5	ผนังชั้นบน	0.00							
5.1	ผนังขีปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	321.12	ตร.ม.	541.00	173,725.92	130.00	41,745.60	215,471.52	ปู 2 ด้าน
	รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	4893.71			1,346,057.86		392,009.38	1,738,067.24	

(นายศุทธิศานต์ หงษ์สตาร์)
ประธานกรรมการ

(นายศราวุธ ปูนสุข)
กรรมการ

(นายชอุบดินทร์ บุญเลิศ)
กรรมการเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ปรับปรุงบ้านพักครู 12 ยูนิต วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงบ้านพักครู 12 ยูนิต วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

วิทยาลัยการอาชีพพะเหลียน สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคาและกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

29

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานสี								
6.1	ทาสีภายนอก	998.18	ตร.ม.	47.00	46,914.46	34.00	33,938.12	80,852.58	
6.2	งานทาสีภายใน	1484.04	ตร.ม.	47.00	69,749.88	34.00	50,457.36	120,207.24	
6.3	ทาสีขีป้ซ้บอร์คภายใน	565.20	ตร.ม.	47.00	26,564.40	34.00	19,216.80	45,781.20	
7	งานหลังคา								
7.1	ซ้คทาสีท้บ โครงหลังคาเหล็ก	509.83	ตร.ม.	58.00	29,570.14	35.00	17,844.05	47,414.19	
	- สිරองพื้นกันสนิม 1 เที้ยว								
	- สีน้ำน้ำนทาท้บหน้า 2 เที้ยว								
7.2	รื้อกระบือองลอนคู่ขนเก็บ	1031.32	ตร.ม.			25.00	25,783.00	25,783.00	
7.3	กระบือองลอนคู่ 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม. สีแดง	1031.32	ตร.ม.	142.00	146,447.44	45.00	46,409.40	192,856.84	
7.4	รางน้ำ สแตนเลส	17.76	เมตร	199.00	3,534.24	25.00	444.00	3,978.24	
7.5	เชิงชายสำเร็จรูป 17x 200x3050 มม. รวม ท้บเชิงชาย	322.96	เมตร	90.00	29,066.40	73.00	23,576.08	52,642.48	
	รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	10854.32			1,697,904.82		609,678.19	2,307,583.01	

(นายศุทธิศานต์ หงษ์สตาร์)
ประธานกรรมการ

(นายศราวุธ ปูนสุข)
กรรมการ

(นายชอุบดินทร์ บุญเลิศ)
กรรมการเลขานุการ